נדחה לקבלת תסקיר מעצר ליום 2/9/2015 שעה 09:00 לפני שופט תורן הדן בתיקי מ"ת.

ככל שלא ישוחרר המשיב ויישאר במעצר אזי יובא על ידי שב"ס במועד הנ"ל לפני שופט תורן כאמור.

ניתנה והודעה היום י' אב תשע"ה, 26/07/2015 במעמד הנוכחים.

אברהם הימן , סגן נשיאה

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

אני מורה על עיכוב ביצוע השחרור עד ליום 28/7/2015 שעה 14:00.

ככל שתחליט המבקשת שלא לערור על החלטה זו תודיע מיידית לב"כ המשיב ולמזכירות בית המשפט על מנת שיפעל
לשחרור המשיב.

ניתנה והודעה היום י' אב תשע"ה, 26/07/2015 במעמד הנוכחים.

אברהם הימן , סגן נשיאה